EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO  DO
PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – EDITAL N.°
07/2024.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, à
vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo
Seletivo Simplificado – Edital n° 07/2024, para preenchimento das  Funções
de Médico (nas especialidades: Acupunturista, Endocrinologista,
Neuropediatra, Oftalmologista Infantil, Otorrinolaringologista, Pneumologista,
Psiquiatra, Ultrassonografista, Médico Plantonista 24 horas na especialidade:
Cirurgião Geral, Médico Plantonista 24 horas na especialidade: Pediatra,
Médico Plantonista 24 horas na especialidade: Urgência e Emergência).

Informa que não teve classificado para a Função de Médico (nas
especialidades: Angiologista, Ginecologista Obstetra, Mastologista, Psiquiatra
da Infância e Adolescência, Reumatologista.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para a Função de Médico
(na especialidade:  Endocrinologista Infantil).

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 03 de janeiro de 2025.

JOSÉ ROBERTO MARTINS SANTOS.

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO.

ELVIS LEONARDO CEZAR.

CPF: 185.522.478-01

PREFEITO.